
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, n. julija ms LETO V., ŠTEV. 53

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA LJUBLJANA-RUONIK

261.
Na podlagi 12. in 15. člena tcre 

2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
St. 19/52), 1. in 42. čl. temeljnega za- 
■tona o proračunih (Uradni list FLRJ 
St. 13/56) in 3. točke 26. člena statuta 
Občine Ljubljana-Rudnik je ObLO 
bjubljana-Rudnik na seji občinskega 
*bora in na seji zbora proizvajalcev 
une 19/4-1958 sprejel

ODLOK
0 proračunu Občine Ljubljana-Rud­

nik za leto 1958
1. člen

Proračun Občine Ljubljana-Rud- 
za leto 1958 s posebnimi prilo- 

8&mi obsega:
L Občinski proračun 

z dohodki v znesku 102,491.000 din 
z izdatki v znesku 102,491.000 din

II. Predračune finančno samostoj­
nih zavodov
z dohodki v znesku 17,576.000 din 
z izdatki v znesku 20,854.000 din 
in s presežkom v 
Izdatkov v znesku 3,278.000 din

lif. Predračune proračunskih skladov 
z dohodki v znesku 4,995.000 din 
z izdatki v znesku 5,795.000 din 
in 9 presežkom v 
datkov v znesku 800.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih fi- 

ančnlh samostojnih zavodov v 
'‘topnem znesku 3,278.000 din se kri- 
,1° z dotacijami iz občinskega pro­
računa.

3. člen
» Primanjkljaji v predračunih pro- 

cunskih skladov v znesku 800.000 
h se krijejo z dotacijami iz občin- 
vga proračuna.

4. člen
družbeni plan in 

pooblaščen,
n Svet za 
nbL0 je
fcnčno
Za l 1)0 sv°jih zaključnih računih 
kov ° ,8S8 dosegli presežek dohod- 

had izdatki, da vplačajo v svoje

finance 
da odobrava 

samostojnim zavodom, ki

«0 del doseženega presežka, ki
^ Ra dosegli s prizadevanjem delov. 
- 88 kolektiva ali z uspešno orga-nizi
ter n1"1"1 izvrševanjem svojih nalog, 
pro 08 določi odstotek iz tega dela 
"klari a" kl se vplača v posamezne 
najvrS' V sklad za nagrade se steka 
hih i .°na dvanajstina rednih oseb­
ic^ iQ-atkov, ki so bili izplačani v 
tlstoe >fi' vendar pa ne več kot 50 % 
Pojt 8 dela presežkov, kl pride v 

v *a delitev.
drJžk ^voljenje lahko izda Svet za 
PreviJa P'an in finance šele po 
hih u zaključnih računov finanč- 

p toostojnih zavodov za 1. 1958. 
kl e^°s5^ek dohodkov nad izdatki, 
Zdravsiaosoitejo finančno samostojni 
Srhisiu Vc!ai zavodi, se porazdeli v 

°dloka o finansirani« in po­

slovanju zdravstvenih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 14-85/53) in odredbe o 
spremembah in dopolnitvah odredbe 
o skladih zdravstvenih zavodov s 
samostojnim finansiranjem (Uradni 
list LRS št. 16-74/56).

5. člen
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v-letu 1958 na no­
vo ustanovljeni, potrjuje svet za 
družbeni plan in finance ObLO.

6. člen
Vse nove nastavitve pri občinskih 

organih in zavodih, za katere v pred­
računih niso predvideni krediti, se 
morejo izvršiti le po poprejšnji pri­
trditvi sveta za družbeni plan in 
finance ObLO.

7. člen
Krediti, ki so v predračunih ob­

činskih organov in zavodov predvi­

deni za honorarje in posebne dodat­
ke, se smejo virmirati le s prejšnjim 
pristankom sveta za družbeni plan 
in finance ObLO.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razpolaga s prora­
čunsko rezervo v vsakem četrtletju 
do ene četrtine letnega plana prora­
čunske rezerve proti naknadnemu 
poročanju občinskemu ljudskemu 
odboru.

9. člen
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. jan. 1958.

okrajni družbeni plan. povečanje 
proizvodnje v vseli panogah gospo­
darstva ter dvig življenjskega stan­
darda, ki se odraža v nadaljnjem 
povečanj« gradnje objektov druž­
benega standarda, predvsem stano­
vanj in komunalnih naprav, ter v 
čimvečjem vlaganju razpoložljivih 
sredstev v investicije za proizvod­
njo široke potrošnje, s čimer se bo 
znatno izboljšala preskrba prebi­
valstva.

St. 03/1-1041/1. 
Ljubljana, 19. apr. 1958.

Predsednik ObLO 
France Sitar

PRF.GLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELHI 
DOHODKI:
1. del — dohodki iz gospodarstva. 6,520.000
2. del — dohodki od prebivalcev. 91,064.000
3. del — dohodki državnih organov in zavodov 450.000
4. del — ostali dohodki.................. 3,727.000
5. del — posojilo iz obč. investicijskega sklada 730.000

IZDATKI:
1. del — prosveta in kultura
2. del — socialno varstvo . .
3. del — zdravstvena zaščita
5. del — državna uprava . .
6. del — komunalna dejavnost
8. del — dotacije.................
9. del — obveze in garancije 

10. del — proračunska rezerva

Skupaj dohodki 102,491.000

16.188.000
18,000.000
8,600.000

19.954.000
9.372.000

27.583.000 
444.000

8.550.000

Skupaj Izdatki 102,491.000

265.
Na podlagi I. odst. 4. člena za­

kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Uradni list M IIJ 
št. 52/57), 3. točke 26. člena, statuta 
občine Ljubljana-Rudnik v zvezi 
z določbami zveznega družbenega 
plana za leto 1958 (Uradni list FLRJ 
št. 54/57). družbenega planu Ljud­
ske republike Slovenije za leto 1958 
(Uradni list LRS št. 3/58) in druž­
benega plana okraja Ljubljana za 
leto 1958 je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Rudnik na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 19. aprila 1958 sprejel

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE LJUBLJANA-RUDNIK 

ZA LETO 1958
PRVI DEL

SMERNICE 7.A RAZVOJ
GOSPODARSTVA V OBČINI

1. poglavje
Razvoj gospodarstva v letu 1958

Plan občine Ljubljana-Rudnik 
predvideva ob upoštevanju sploš­

nega jiovečanja proizvodnje, ki ga 
nakazujejo zvezni, republiški in

Družbeni brutto proizvod 
Družbeni proizvod 
Naroči ni dohodek

Od tega:

Stimulacija gospodarskih organi­
zacij, kakor tudi jiosameznikov, ki 
po novem načinu razdelitve dohod­
ka bazira na povečanju produktiv­
nosti ter zmanjšanju materialnih 
stroškov, bo nedvomno vplivala na 
porast proizvodnje; s povečanjem 
blagovnega fonda in kupne moči 
prebivalstva pa sc bo povečala tudi 
osebna poraba.

V skladu s smernicami, ki jih 
daje družbeni plan, pa bodo mo­
rale gospodarske organizacije anali­
zirati celotni proizvodni proces, po­
sebno še delovna mesta, tarifne 
jiravilnike ter premijske pravilnike, 
ki naj nagrajujejo le upravičence 
na tistih delovnih mestih, pri ka­
terih je možno doseči in ugotoviti 
proizvodni uspeh.

Uspehi, predvideni v planu za 
leto 1958 se bodo dosegli le z za­
vestno borbo delovnih kolektivov 
za povečanje produktivnosti, pra­
vilno notranjo razdelitvijo dohodka 
gospodarskih organizacij, smotrno 
uporabo razpoložljivih sredstev, ak­
tivnejšim sodelovanjem organov de­
lavskega samoupravljanja, s kte- 
pitvijo družbene kontrole in na­
daljnjim utrjevanjem komunalncg' 
sistema.

II. poglavje
Družbeni proizvod in narodni 

dohodek ,
V letu 1958 se porast proizvodnje 

odraža v družbenem brutto pro­
izvodu, družbenem proizvodu in na­
red nem dohodku v jmmerjavi z 
realizacijo v letu 1957 predvidoma 
takole:

Realizacija 1947 
1,330.746 

658.990 
603.127

Plan 1998 
1,446.885 

720.659 
664.796

Indeks 1957» KV
108,7
109,3
110,2

Družbeni brutto proizvod Družbeni proizvod Narodni dohodek
Real. 57 Rlan 58 Index

1957-100
1. Industrija:

Real. 57 Plan 58 Index
1957-100

Real. 57 Vlan 58 Iitdcx
1957 -100

997.854 1,087.660 109
2. Kmetijstvo:

513.594 559.828 109 471.580 517.814 109

10.935 14.000 128
3. Gozdarstvo:

288 6.727 2335 1.133 5.306

50.086 50.587 101
4. Gradbeništvo:

37.800 38.178 101 35.126 35.504 101

102.236 111.437 109
5. Trgovina:

43.846 47.792 109 41.299 45.245 109,5

13.509 15.265 113
6. Gostinstvo:

10.235 11.565 113 9.502 10.832 114

60.248 65.068 108
7. Obrt:

14.549 15.713 108 14.216 15.380 108,3

35.220 39.799. 113
8. Komunala:

10.818 12.225 113 9.037 10.444 115,5

30.136 32.547 108
9. Kmetijsk" zsdruee:

9.636 10.407 108 6.160 6 931 112.5

40 3r>,> con jq no< 1RTM <00 C« t-O e- i co <00



STRAN 226 GLASNI*

Povečanje družbenega brutto 
proizvoda, družbenega proizvoda in 
narodnega dohodka temelji pred­
vsem na porastu industrije, obrtne 
proizvodnje in kmetijske proizvod­
nje z boljšim izkoriščanjem in po­
večanjem obstoječih kapacitet ter 
dvigom produktivnosti dela, ki je 
pogojena v stimulaciji, predvideni 
y novem načinu delitve dohodka.

III. poglavje
Industrija

Industrijska proizvodnja se bo 
y letu 1958 povečala za 9 "/o.

Povečanje bo doseženo s pove­
čanjem delovne sile in boljšim iz- 
Koriščanjcm obstoječih kapacitet 
ter z minimalnimi investicijami, ki 
le bodo finansirale iz lastnih sred­
stev gospodarskih organizacij, ka­
kor tudi iz investicijskih posojil.

Tovarna tekstilnih potrebščin 
»Utensilia« bo povečala proizvodnjo 
S nadaljnjim povečanjem delovne 
lile od 553 nn 366 zaposlenih ter 
E boljšo organizacijo dela. Podjetje 
T letu 1958 ne bo uvedlo proizvod­
nje novih artiklov, razširilo pa bo 
izvoz tekstilnih potrebščin nn nova 
tržišča Latinske Amerike. Bližnjega 
Vzhoda, Grčije, Eritreje in Španije.

Kovinska industrija Tg bo v letu 
1958 proizvajala pretežno iste ar­
tikle kot v letu 1957, poč pa bo 
njih proizvodnjo na osnovi razšir­
jenih kapacitet izpopolnitve proiz­
vodnega procesa ter pravočasne za­
gotovitve surovin za izdelavo plo­
čevinaste embalaže povečala za 
20*/e v primerjavi s proizvodnjo 
T letu 1957.

Lesno industriisko podjetje Škof­
ljica jc prebrodilo krizo, povečalo 
je proizvodnjo in produktivnost 
dela, k čemur je nedvomno pripo­
moglo delavsko snmounrnvljanje, 
b kateremu je prešlo podjetje s pri­
silno upravo v drugi polovici leta 
1957, ko so se razmere v podjetju 
normalizirale. Podjetje bo v letu 
1958 povečalo proizvodnjo z nadalj- 
nlbn dvigom produktivnosti ter raz­
širjenjem obstoječih kapacitet, s po­
močjo investicijskega kredita. V tem 
letu bo začelo s proizvodnjo na­
tega artikla — ladijskega poda ter 
uredilo novo sušilnico, kar bo znat­
no povečalo celotni dohodek pod-

»Posavski rudniki svinca, cinka in 
berita bodo v tem letu delno spre­
menili strukturo proizvodov, ker 
bodo proizvajali manj burita in več 
Ivinčevega koncentrata, ker so rud­
ne plasti borita izčrpane in slabe 
kvalitete.

Veledrogerijn obrat Lavrica je 
preteklo gospodarsko leto zaklju­
čila s poslovno izgubo zaradi zalog 
Surovin, ki so bile nabavljene po 
tišji ceni. kakor je sedanja tržna 
cena. V letu 1958 bo podielie s po­
večano proizvodnjo vskladilo do­
hodke z izdatki.

VI. poglavje 
Kmetijstvo

Celotna kmetijska proizvodnja 
Be bo v primerjavi z doseženo pro­
izvodnjo v letu 1958 povečala za 
6e/o. Porast je pričakovati predvsem 
v sadjarstvu, ki je v preteklem letu 
zaradi vremenski neprilik utrpelo 
znatno škodo, medtem ko bo v osta­
lih panogah kmetijstva, ki so v pre­
teklem letu zabeležilo posebno 
Ugodno letino, porast proizvodnje 
nekoliko manjši.

1. Poljedelstvo
V poljedelski proizvodnji je v 

tem letu predviden porast za 6e/e 
v primerjavi s preteklim letom. Po­
večanje proizvodnje bazira nn več- 
j!I* hektarskih denerih, ki bodo do­

seženi z večjo in smotrnejšo upo­
rabo gnojil in kvalitetnega semena 
najprimernejših sort ter z boljšo 
obdelavo zemlje.

V primerjavi z lanskimi povpreč­
nimi donosi bodo hektarski donosi 
v letu 1958 predvidoma naslednji:

Pridelek v q/lm

ječmen
1957

10,9
1958
16,2

oves 10 13,1
koruza 16 18
krompir 130,4 140
proso 10 12
seno 25 28,1
Na povečanje hektarskih dono-

sov lx> delno vplivala tudi pred­
videna organizacija proizvodnje v 
kooperaciji med drobnimi proizva­
jalci in zadrugami.

Že izvršene melioracije, kakor 
tudi nadaljnje izvajanje meliora­
cijskih del bo prav tako znatno 
vplivalo na porast proizvodnje, še 
bolj pa na kvaliteto sena. Z gno­
jenjem travnikov sc bo povečal pri­
delek sena ter zboljšala kvaliteta 
krme, kar bo ugodno vplivalo na 

. živinorejsko proizvodnjo .
Vodna skupnost za melioracijo 

Ljubljanskega barja bo v tem letu 
nadaljevala večja regulacijska dela, 
predvsem regulacijo Išče, s čimer 
bodo dani pogoji za ureditev drob­
ne melioracijske mreže ter ureditev 
pašnega obrata ob Tšci. za kar se 
bodo že v tem letu izvršile vse 
predpriprave. Pašni kompleks ob 
Išči ki bo obsegal 60 ha. ho pokazal 
možnost izkoriščanja barjanskih tal 
za pašništvo in bo istočasno vzpod­
buda za nadaljnje melioriranjc 
Barja. Predvidena je tudi ureditev 
manjšega pašnega kompleksa v 
Ključih, ki bo obsegal 4 ha.

2. Sadjarstvo
Se večji porast proizvodnje je 

v primerjavi s doseženo proizvodnjo 
v letu 1957 pričakovati v sadjar­
stvu, pri katerem je v preteklem 
letu zaradi poznega snega in slane 
pridelek skoraj izostal.

V letu 1958 jc predvidena zasa­
ditev 6 ha novih nasadov, in sicer:

jablane 2 ha
višnje in češnje 1 ha
črni ribez 2 ha
maline 1 ha

Ti nasadi bodo urejeni tako, da 
ho možno v njih izvajati vse agro­
tehnične ukrepe.

Sadjarstvo jc slabo razvito, zato 
bo potrebno predvsem sanirati sta­
re sadovnjake s čiščenjem ter zim­
skim škropljenjem.

Poleg rednega zimskega škrop­
ljenja bo izvedeno tudi vsaj en­
kratno letno škropljenje mladih na­
sadov ter škropljenje nasadov čr­
nega ribeza proti rji in listni pe- 
guvosti.

Kot nadaljnji ukrep zn poveča­
nje donosnosti starih sadovnjakov 
je predvideno pomladitev s precep- 
ijenjem na donosnejše sorte ter 
krčenje starikavega in opešanega 
sadnega drevja.

Proučuje se ureditev nasadov če­
šenj nn področju Orljega ter višenj 
v Zapotoku in na Golem.

K sanacijskim ukrepom ter dvi­
gu proizvodnje bodo nedvomno pri­
spevala tudi strokovno predavanja, 
ki bodo organizirana po sadjarskih 
okoliših.

5. Živinoreja
Dohodki od živinoreje predstav­

ljajo 50*/d vseh dohodkov kmetijske 
proizvodnjo. V letu 1958 bo pro­
izvodnost živinoreje predvidoma po­
rasla zn 4*/o.

Številčno stanje živine se bistve­
no ne bo spremenilo, povečala pa

se bo molznost goveda kakor tudi 
prirast klavne živine.

Na zboljšanje in prirast živine 
bedo vplivali naslednji činitelji:

u) zboljšanje krmljenja živine z 
zboljšanjem osnovne krme, ki je 
pogojena v smotrnejšem izkorišča­
nju travnikov ter povečanju kriti­
ške baze na škodo žit;

b) uvedba pavšalne skočnine, s 
katero je onemogočeno pripuščanje 
pleineuic k nelicencirunim bikom;

č) znatno razširjena vzreja pra­
šičev hitro rastočih pasem za vzrejo 
bekonov.

Za prodajo živinorejskih pro­
izvodov bodo dani zelo ugodni po­
goji. z dograditvijo klavnice in hln- 
nilniee v Zalogu, ki bosta potrebo­
vali ogromno surovinsko bazo.

4. Veterinarstvo
Veterinarska služba bo skrbela 

za zdravstveno zuščilo domačih ži­
vali, kakor tudi za dvig živinorej­
ske proizvodnje, V zvezi s to osnov­
no nalogo bo preprečevala in za­
tirala kužne in zajedalske bolezni, 
vršila zdravljenje nekužnik bolezni 
ter plodnostnih motenj in skrbela 
za čim večji razmah umetnega ose­
menjevanja govedi.

V ta namen bodo izvršeni sle­
deči ukrepi:

— da bi se odkrila žarišča gov. 
tuberkuloze ter sc uspešno zatirala, 
bo v tem letu izvršeno razpoznavno 
cepljenje še necepljenih govedi. 
Izvršilo se bo tudi ponovno dva­
kratno cepljenje v okuženih dvor­
cih v presledku treh mesecev. Izlo­
čeni bodo pozitivni primeri;

— na kužno zvrgavost bo pre­
gledana goved državnega in zadruž­
nega sektorja (60 govedi) ter vse 
plemenske svinje in merjasci, kakor 
tndi tiste plemenicc, ki sc bodo pro­
dajale na plemenskih sejmih;

— proti rdečici bo zaščitno cep­
ljeno ob spomladanskem in jesen­
skem cepljenju 5000 prašičev:

— proti kokošji kugi bo zaščitno 
cepljeno v nižinskih vaseh ob važ­
nejših komunikacijah 4000 kokoši;

— proti pasji steklini bo zaščit­
no cepljenih 700 psov;

— na metlljavosti bo pregledano 
in po potrebi zdravljeno 200 go­
vedi;

— predvideno jc zdravljenje 
vseh psov proti trakuljnvostij

— za preprečevanje in zatiranje 
vzrejenih bolezni telet in prašičev 
na ekonomijah bodo izvršeni ukrepi 
za poboljšan je higienskih pogojev, 
t. j. čiščenje 'in periodična razkuže­
vanja nastamb in ureditev izpu­
stov;

— limclno osemenjevanje se bo 
močno razmahnilo med drugim ludi 
s tem, da bo osemenjevalec vsako­
dnevno obiskal vse nižinske vasi ob 
določenem času. Predvidoma bo šte­
vilo umetno osemenienih plemcnic 
v tem letu okrog 1500;

— veterinarska ustanova, ki bo 
ustanovljena, bo povezala vse obli­
ke veterinarske dejavnosti in ose­
menjevalno službo tor tako skrbela 
zn izpopolnitev postvnlionih nalog;

— nn terenu bo več predavanj 
zn živinorejec.

5. Kmetijska posestva
Nn ohtpočin občine posluje kot 

edino kmetijsko posestvo Kmetijsko 
posestvo Brest.

Nn tem posestvu sc v letu 1958 
predvideva porast povprečnih hekt­
arskih donosov v primerjavi z letom 
1957 pri žitih za 9«/e, pri vrtninah 
za 3*/o, pri krmnih rastlinah pa za 
5 V«.

Na povečanje hektarskih dono­
sov bo vplivala večja in smotrnejša

uporaba umetnih gnojil ter kval' 
letnega semena najprimernejši' 
sort, boljša obdelava ter predvidel" 
arondacija.

6. Zadružništvo
V zadružni dejavnosti bo en* 

osnovnih nalog povečanje člansU' 
in krepitev organizacijske dejat' 
nosti zadrug. Od dosedanje vse 
stranske dejavnosti bodo zadrug1 
opustile gostinsko in trgovinsko de 
javnost ter se preusmerile k pe 
speševanju kmetijske proizvodnje 
V mejah možnosti, ki jih dopuš6* 
specifičnost zemljišč, bo izvedep* 
kooperacija proizvajalcev s kmetij' 
skimi zadrugami.

S povečanjem proizvodnje člaf 
siva in organizacijsko ureditvi)6 
delu. predvsem preko kooperacij6’ 
sc predvideva povečanje odkup6 
trznili viškov za 15V« v primerjavl 
z letam 1957.

V povezavi s proizvajalci bod6| 
kmetijske zadruge sodelovale v pr®1 
izvodnji z vloženimi sredstvi. In V 
cer s stroji, semeni, gnojili, odk"- 
pom poljskih pridelkov ter bolj®6 
organizacijo strokovne službe.

V. poglavje 
Gozdarstvo

Skupna površina gozdov na oj*" 
močju občine Ljubljana-Rudni'" 
vključno zeleni pas, obsega 7700h1*’ 
od tega znaša površina privatni*1 
gozdov 6370 hn, gozdovi SLP pa ob* 
segajo 1330 ha površine. .

V letu 1958 bo posejanih Sl."®11 
sadik smreke, bova in bukve. O' 
ščenjc v kulturah in sestojih *6 
žetev trave jc predvidena na P®' 
vršini 87 lin, v kar bo vloženih sred' 
etev v višini 971.000 din.

Varstvo gozdov sc bo izvajalo ; 
največji meri v Iški in ob železni6'', 
kjer bo izvedeno čiščenje prot'" 
požarnih stez in pasov v skupn' 
vrednosti 168.000 din. Plan sečnje h® 
določen v dovoljenih mejah. Pred­
videni posek znaša skupno 14.730 n* ’ 
Od skupnega poseka odpade na prJ' 
vatni sektor 11.330 m*, od tega pred' 
stavlju 4000 m" drva 7.n domačo tip®" 
rabo, v družbenem sektorju pa Rr 
znašal posek 3400 m*. Skupno vre®' 
nost predvidenega poseka zn<* 
58,000.000 din. Tz poseka v privatne®6 
sektorju bo plačano ca. 16,000.000 0*® 
gozdne takse, kar predstavlja znj' 
žanje nasproti preteklemu letu, d<1' 
no kot posledica nekoliko znižn® 
takse, delno pa zaradi ukinitve p*® 
čila gozdnega sklada za les, ki 1 
namenjen domači uporabi.

V letu 1958 jc predvideno 
daljnje izgrajevanje in vzdrževat1) 
gozdnili komunikacij v kar bo y 
ženili sredstev v višini 5,000.000 d> ' 
Od tega zneska bodo potrošena src 
siva po območjih K7 takole:

K7, Ig 1,450.000 din
KZ Golo 1,395.000 din
KZ Tomišelj 855.000 din
KZ Lanišče * 1,300.000 din
Iz leh sredstev bo popravljen 

In vzdrževanih 38 km gozdnih P® , 
Zn vso gospodarsko dejavnost L, 
območju tukajšn je občine v pri* jj, 
nili gozdovih pa je predviden 
sredstev v višini 6,139.000 din.

VI. poglavje
Gradbeništvo fl

V gradbeni dejavnosti se v •*
1958 predvideva porast za 9*h " 
sproti letu 1957. . .

Porast gradbene dejavnosti j|Y| 
osnovo v intenzivnejši stanovanj-g, 
izgradnji, ki bo porasla zaradi v 
jih razpoložljivih sredstev Iz 
vnnjskega sklada. Predvidena 
gradbena dejavnost bo nujno z8^* Sj 
vala povečanje kapacitet gradbe 
podjetij, kar jc v občini Ljubil''



ULASN1K STRAN 227

Rudnik, ki ima trenutno na svojem 
območju eno samo montažno pod­
jetje »Tesarstvo«, še posebno pereč 
problem ter se vse bolj uveljavlja 
režanja po ustanovitvi gradbenega 
Podjetja za zadovoljitev občinskih 
"Otreb.

Vlil. poglavje 
Trgovina

Na območju tukajšnje občine po­
sujejo samo poslovalnice trgovskih 
Podjetij na drobno, ki imajo sedež 
Izven območja tukajšnje občine.

Blagovni promet v trgovini bo 
v letu 1958 porasel za 13% v pri­
merjavi z letom 1957.

Povečanje prometa ima osnovo 
v porastu industrijske in kmetijske 
proizvodnje ter povečanju kupne 
moči prebivalstva kot posledice po­
večanja plač zaposlenih. Blagovni 
1'romct v trgovini se bo povečal 
delno tud na račun kmetijskih za­
drug, ki bodo iz svoje dejavnosti 
Izločile trgovino.

Povečanje prometa v trgovini bo 
Zahtevalo tudi nadaljnje povečanje 
trgovinskih kapacitet ter sodobnej­
šo opremo trgovin, kar bo osnovna 
haloga trgovskih podjetij samih, ki 
bodo ob pravilni razporeditvi in 
'•Porabi sredstev svoj ib skladov mo­
rala poskrbeti za modernizacijo ob­
stoječih in ureditev novih proda­
jaln.

Važno vlogo v nndnlinjem raz­
voju trgovine bodo nedvomno od­
igrali potrošniški sveti kot elementi 
družbenega upravljanja, ki jih je 
'rebn uredit' ter postopoma uvesti 
v vsa področja trgovine.

VIM. poglavje 
Gostinstvo in turizem

Promet v gostinstvu se bo v letu 
1958 povečal zu 8% v primerjavi 
1 lotom 1957.

V tem letu v gostinstvu sicer ni 
Predvideno nadaljnje jiovečanje, 
fnč pa boljše izkoriščanje obsto­
ječih kapacitet.

Za povečanje prometa v priiner- 
lavi e preteklim letom bo vplivala 
predvsem večja osebna potrošnja, 
'•'večanje prometa bo zahtevalo 
"'rokovnejšo vodenje gostinskih 
'‘bratov, zboljšanje kvalifikacijske-

sestava zaposlenih ter sodobnej- 
0 Ureditev gostinskih lokalov. S po- 
cčanjem prometnega davku -na al­

koholne pijače od dosedanjih 10°/t 
l? 20% bodo ustvarjena sredstva, 
j' bodo služila gostinstvu ter vzdr- 
6ftpUn*U 8Portnih 'n telesnovzgojnih

IX. poglavje 
Obrt

V letu 1958 se predvideva porust 
, 'rln® proizvodnje^!! uslug v druž- 
„ JICln sektorju za tl"/«, v zasebnem 
iz v i iu Pa za 5 "/e. Na porast pro- 
p,', uje v družbenem sektorju bo 
*r/p .em vplivala z investicijskimi 
kQ'r'"• povečana zmogljivost Opc- 
lj" net Draga in Strojnega mizur- 
nji 'g- Neeoramerje med doseda- 
iQnii rnzvolcm obrti in drugimi ve- 
8V()j gospodarske dejavnosti, ki ima 
■loki? Podlago zlasti v pomanjkanju 
z i).L,0v: Ro treba pričeti reševati 
pr„jrn«njo novih obrtnih prostorov,

vrh”, servisnih delavnic, ki so 
e pri gradnji novih večjih

predv?jm servisnih delavnic, ki so 
stan,, (*ene pri gradnji novih večjih 
drl|,r|V,lnjsklh stavb in ki bodo med 
hovniv fluŽile tudi vzdrževanju sta­
tivi k :poslopij. Delovni kolek- 
<krhe(lbrt.niR podjetij pa Aiorajo 
Jeti j y’ “n se bodo sredstva pod-
^anUP°,rab,Ha predvsem za po- 
leatniv pupacitet in modernizacijo 

obratov.
ta vjV.. lako bo potrebno skrbeti 
RtvenstJ dotok valonskega kadra, 
"le, , T5no sr tisto strone obrti, 

uora najbolj primanjkuje.

ter vzgojiti potrebno število kvali­
ficiranih in visokokvalificiranih de­
lavcev, s čimer se bo dvignila kvali­
teta obrtnili storitev.

V cilju nadaljnjega uspešnega 
razvoja obrti bodo obrtna podjetja 
tudi v tem letu plačevala družbene 
prispevke v pavšalnih zneskih, kar 
je zanje posebno ugodno, za privat­
ni sektor pa se bodo izdajalo obrtna 
dovoljenja vsem prosilcem, ki bodo 
izpolnjevali predpisane pogoje.

X. poglavje
Komunala

Vrednost komunalne proizvodnje 
se bo v letu 1958 povečala za 8e/o 
nasproti preteklemu letu.

Povečanje komunalne dejavnosti 
ima svojo osnovo v razširitvi obrata 
Pekarne »Galjevica« ter v razširitvi 
električnega omrežja.

DRUGI DEL
EKONOMSKI UKREPI

XI. poglavje
Amortizacija

Gostinske in obrtne organizacije 
plačujejo polni znesek predpisane 
amortizacije po stopnjah, ki jih do­
ločajo predpisi.

Opekarna Draga plačuje amor­
tizacijo le za čas obratovanja. Tako 
izračunana amortizacija znaša 70% 
polne amortizacije.

XII. poglavje
Obresti od sklada osnovnih 

sredstev
Gostinske in obrtne gospodarske 

organizacije, ki pretežno opravljajo 
storitve, pa ne izpolnjujejo pavšal­
no obveznosti do družbene skup­
nosti, plačujejo obresti od sklada 
osnovnih sredstev po stopnji 2%.

Te obresti gredo v občinski in­
vesticijski sklad.

Splošne kmetijske zadruge pla­
čujejo obresti od sklada osnovnih 
sredstev po stopnji 2% in gredo 
v sklad osnovnih sredstev zadruge, 
ki jih plačuje.

XIII. poglavje 
Zemljarina

Kmetijske organizacije in sploš­
ne kmetijske zadrugo vlagajo od 
skupnega zneska zemljarinc 20% 
v občinski investicijski sklad. Ostali 
del zemljarine se deli tako, kot to 
določa družbeni plan Okraja Ljub­
ljana.

Zemljarina. ki pripada občini od 
ostalih gospodarskih organizacij, se 
vplačuje kot dohodek v občinski 
proračun.

XIV. poglavje
Prispevek iz dohodka gospodarskih 

organizacij
Kmetijske organizacije in sploš­

ne kmetijske zadruge vlagajo od 
skupnega zneska prispevka od do­
hodka del v svoj sklad osnovnih 
sredstev in del v občinski investi­
cijski sklad.

Del prispevka iz dohodka, ki 
pripada občinskemu investicijskemu 
skladu, znaša:

a) za kmetijska posestva 20%,
h) za splošne kmetijske zadruge 

25%.
XV. poglavje

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka po stopnji 10% 
plačujejo gospodarske organizacije 
In njihovi obrati na območju ob­
čine:

a) Industrijska In rudarska pod­
jetja.

b) gradbena podjetja,
c) gozdna uprava Škofljica,
č) poslovna enota »Surovina« na 

Dolenjski cesti in
d) zasebni proizvodni obrtniki.

XVI. poglavje
Občinske doklade na dohodke od 
kmetijstva, od samostojnih poklicev 

in od premoženja
I. Zavezanci dohodnine od kme­

tijstva plačujejo občinsko doklado

od kmetijstva od katastrskega do­
hodka. Povprečna stopnja občinskih 
doklad se določi na 20%. Po po­
sameznih katastrskih občinah in 
predelih se plačuje po naslednjih 
stopnjah:

Katastrska občina stopnja v %
a) Zapotok 10
b) Golo in Gradišče 12
c) Zelimlje, Vino (del) in Gornji Ig v k. o. Iška vas 15
Č) Pleše v k. o. Lanišče 16
d) Dobravica, Pijava gorica in Orlje v k. o. Rudnik 17
e) Ig, Iška loka, Iška vos (razen naselja Gornji Ig),

Vrbljene, Tomišelj, Lanišče (razen naselja Pleše),
Rudnik (razen naselja Orlje), Karlovško predmestje 
(del) in Trnovsko predmestje (del)

II. Zavezancem dohodnine od sa­
mostojnih poklicev in premoženj 
se odmerja občinske doklade od 
davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj po sledečih 
stopnjah:

1. brivcem, frizerjem, čevljarjem, 
čistilcem čevljev, barvanem oblačil, 
pralcem in čistilcem oblačil, čistil­
cem pohištvu, čuvajem lokalov, sta­
novanj, vozil in prtljage, dežnikar- 
jem, dimnikarjem, garderoberjem, 
fotografom, izdelovalcem perila, iz­
dajateljem prenočišč, krojačem, ši­
viljam, veziljam, krpalccm vreč, 
krznarjem, mesarjem, pedikerjem, 
modistkam, pleskarjem, likaricam, 
popravljalcem glasbil, popravljal­
cem nogavic, preprog in drugih tka­
nin, snažilcem oken, urarjem, ža­
garjem drv, kovačem, kolarjem in 
osebam, ki se ukvarjajo s prepiso­
vanjem, razmnoževanjem, plakati­
ran jem ter sestavljanjem oglasov in 
reklam, pod pogojem, da se pre­
težno bavijo z uslužnostnimi opra­
vili, po stopnji — 3%;

2. vsem ostalim zavezancem do­
hodnine od samostojnih poklicev in 
zavezancem dohodnine od premo­
ženj po stopnji — 16%.

Občinsko doklada zavezancem 
pod II. se ne odmeri, če se pretežno 
bavijo z uslužnostnimi opravili in 
če njihov celokupni letni čisti do­
hodek ne presega 160.000 din, in za­
vezancem na doliodke od zgradb.

Občinske doklade se odmerjajo 
in plačujejo v gotovini in istočasno 
na isti način kakor ustrezajoča do­
hodnina.

Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 
list FLRJ št. 18/56) z vsemi spre-

22
membami in dopolnitvami ter ured­
be o prisilili izterjavi davkov in 
drugih proračunskih doliodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53 in 25/57), sc upo­
rabljajo tudi za odmero in pobi­
ranje občinskih doklad.

Davčne olajšave, ki so določene 
za dohodnino, veljajo tudi za ob­
činsko doklado. Občinska doklada 
je dohodek občinskega proračuna, 
razen 42% od 4% dela občinskih 
doklad od kmetijstva, ki se stekajo 
v občinski investicijski sklad.

XVII. poglavje
Občinski prometni davek in občin­
ski prometni davek od prometa na 

drobno
Glede pobiranja občinskega pro­

metnega aavka od prometa z izdel­
ki in storitvami veljajo od izdaje 
občinskega odloka o občinskem pro­
metnem davku tarife okrajnega od­
loka o pobiranju občinskega pro­
metnega davka za območje okraja 
Ljubljana (»Glasnik« št. 30/56 in 
št. 53/57).

Občinski prometni davek od pro­
meta nu drobno se plačuje po od­
loku OLO Ljubljana o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občinah na območju me­
sta Ljubljane (»Glasnik* št. 50/56 
in št. 53/57) oziroma po odloku Mest­
nega sveta mesta Ljubljane (»Glas­
nik« št. 31/38). Občinski prometni 
davek od prometa z alkoholnimi pi­
jačami v gostinskih podjetjih in go­
stiščih družbenega in zasebnega 
sektorja ter pri individualnih pro­
izvajalcih pa se obračunava in pla­
čuje z veljavnostjo od 20. aprila 
1957 dalje po posebnem odloku 
Obl .O Ljubljana-Rudnik.

TRETJI DEL
DENARNA SREDSTVA OBCINK

XVIII. poglavje 
Občinski investicijski sklad 

lt
v 000 din

V občinski investicijski sklad se steka:
1. 25% prispevka od dohodka gospodarskih organizacij

za politično teritorialne enote 2,300
2. del prispevka od dohodka kmetijskih organizacij,

kmetijskih zadrug, trgovskih, komunalnih in pavša- 
lirnnih gospodarskih organizacij 1,510

3. 42% od 4% obveznih občinskih doklad iz kmetijstva 1,980
4. 45% taks od priprav za proizvodnjo 450
5. Obresti od sklada osnovnih sredstev gostinskih, obrt­

nih in komunalnih podjetij 570
6. Obresti od sklada obratnih sredstev gostinskih, obrt­

nih in komunalnih podjetij 240
7. 20% zemljarinc kmetijskih organizacij In zadrug 40
8. Anuitete 1,170

Skupaj priliv v letu 1958 (100% blokiran) 8,260
9. Prenesena sredstva iz leta 1957:

a) neizkoriščena 3,767
b) sproščena blokacija 3,538 7,305

Skupaj sredstva sklada 13,565
' «

Razpoložljiva sredstva v letu 1958 7,305
Od razpoložljivih sredstev se bo porabilo zai
a) posojilo občinskemu proračunu 730
b) za v letu 1957 Že odobrena posojila 1,960
c) za posojila v letu 1958 4,615



STKAN 228 GLASNIH

XIX. poglavje
Občinski kreditni sklad za zidanje stanovanjskih hiš

1.
Sredstva tega sklada bodo znašala: v mo din
1. 90% stanovanjskega prispevka gospodar, organizacij 11,935
2. 50% stanovanjskega prispevka ŽTP 403
3. Stanovanjski prispevek pavšalistov 1,269
4. 90% stanovanjskega prispevka izven gospodarstva 13,571
5. 90% stanovanjskega prispevka proračunskih ustanov

in zavodov OLO in ObLO 3,023
6. Dohodki od najemnin, od prodaje stanovanjskih hiš

in ostali dohodku 1,489
Skupaj priliv v letu 1958 31,710

7. Prenesena sredstva iz leta 1957
a) neizkoriščena 1,731
b) sproščena blokacija 2,815 4,546

Skupaj sredstva sklada 36,256

Razpoložljiva sredstva v letu 1958 bodo znašala:
a) prenesena sredstva iz leta 1957 4,546
b) 75% priliva v'letu 1958 23,782 28,328

2.
Od razpoložljivih sredstev se bo porabilo 15% kot posojilo za 

gradnjo šol, t. j. znesek 4,250.000 din. ,

XX. poglavje 
' Občinski cestni sklad

Sredstva občinskega cestnega sklada bodo znašala: * 000 di»
1. 30% takse na vprežna vozila 1,050
2. Občinska taksa na motorna vozila 115
J. Prometni davek od prevoznih uslug zasebnikov 4,000
4. Dotacija iz proračuna 500
5. Ostali dohodki 500

Skupaj priliv v letu 1958 6,165
6. Prenesena sredstva iz leta 1957:

a) neizkoriščena 150 1,189
a) neizkoriščena 150 1,139

Skupaj sredstva sklada 7,354

Razpoložljiva sredstva v letu 1958 bodo znašala:
a) prenesena sredstva iz leta 1957 1,189
b) 60% priliva pod 1, 2, 3 in 5 3,399
c) dotacija iz proračuna pod 4 500 5,088

XXI. poglavje 
Proračunska sredstva

L Proračunska sredstva bodo znašala: v 000 din
1. 15% od 80% dela proračunskega prispevka od oseb­

nega dohodka iz gospodarstva 3,000
2. 80% prorač. prisp. od osebnega dohodka pavšalistov 1,320
3. 10% dopolnilni prorač. prispevek iz gospodarstva 2,200
4. 15% od 80% dela prorač. prispevka od osebnega

dohodka izven gospodarstva 2,800 »
5. 10% dopolnilni proračunski prispevek od osebnega

dohodku zasebne obrti 120
6. 60% dela dohodnine od kmetijstva 16,088
7. 60% dohodnine od samostojnih poklicev in od pre­

moženju 10,200
8. Občinski prometni davek (brezalkoholnih pijač) 17,000
9. 81% zveznega prometnega davka zasebnikov 11,500

10. 2% občinski prometni davek od prometa na drobno 1,000
11. Občinski prometni davek bd prometa z alkoholnimi

pijačami v gostinstvu 4,490
12. Občinski prometni davek od prometa na drobno od

alkoholnih pijač 1,600
13. 58% od 4% dela občin, doklad od kmetijstva 2,736

občinske doklade od kmetijstva nad 4% 18,970 21,706
14. Občinske doklade od samostojnih poklicev in od

premoženja 4,200
15. Občinske takse 360
16. Dohodki uradov in zavodov ^ 450
17. Delež na dohodkih javne gozdarske službe 882
18. Ostali proračunski dohodki 1,950
19. 80% proračunskega presežka iz leta 1957 730
20. Posojilo iz občinskega investicijskega sklada 730

Skupaj vsi proračunski dohodki 102,491

il. Proračunska sredstva se bodo uporabila za naslednje namene:
t. Administrativni proračun 65,914
2. Dotacije:

n) proračun mestnega sveta 15,437
b) zbiralnemu računu za preprečevanje alkoholizma 5,968
c) dotacije zavodom, družbenim organizacijam

in skladom 6.622
3. Proračunska rezerva (obvezna in neobvezna) 8,550

Skupaj vsi proračunski izdatki 102,491

. ČETRTI DEL
Končne določbe 
XXII. poglavje

Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da tolmači do­
ločbe tegn dr;-"'. plonn.

XXIII. poglavje
Ta družbeni plan velja od dneva objave v »Glusnikiu, uradueO 

vestniku okraju Ljubljana, uporablja pa sc od 1. januarja 1958.
St. 03/1-1141/1.
Ljubljana, dne 19. aprila 1958.

Predsednik ObLO: 
France Sitar 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-8E2I6RAD

RAZPIS DRAŽBE
Na temelju predpisov uredbe o 

prodaji stanovanjskih hiš iz sploš­
nega ljudskega premoženja (Uradni 
list FLRJ št. 17-101/53), uredbe o 
dopolnitvi te uredbe (Ur. list FLRJ 
št. 31-264/53) ter odloka MLO Glav. 
mesta Ljubljane (Ur. 1. št. 51-795/56), 
na temelju odločim Občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Bežigrad z 
dne 29. marca 1956 št. 01/1-1427/1-56 
in odločbe Občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Bežigrad z dne 
26/2-1958 št. 03/781/2-58 se razpi­
suje

javna dražba
ki bo v Parmovi ulici št. 33, trakt I, 
soba št. 2 v četrtek, 7. avgusta 1958, 
s pričetkom ob 8. url zjutraj.

Predmet dražbe bodo te-le hiše 
splošnega ljudskega premoženja:

L hiša št. 25 v Zagrebški ulici, 
izklicna cena 1,560.500 din;

2. hiša št. 1 v Dermotov! ulici, 
izklicna cena 2,548.000 din;

3. hiša št. 3 v Dermotov! ulici, 
izklicna cena 2,548.000 din;

4. hiša št. 5 v Dalmatinovi ulici, 
izklicna cena 2,548.000 din;

5. hiša št. 11 v Dermotov! ulici, 
izklicna cena 2,548.000 din.

Vsak ponudnik mora pred pri­
četkom dražbe položiti v gotovini 
ali v obveznicah notranjega posojila 
mesta Ljubljane ali državnega ljud­
skega posojila kavcijo v višini 10 % 
izklicne cene.

Kupec mora plačati najmanj 40 % 
kupnine v gotovini najkasneje v 3 
dneh od dne prejema sporočila, da 
je njegova ponudba sprejeta, ostanek 
kupnine pa najkasneje v dveh letih 
po pogojih, ki sc določijo s kupno 
pogodbo.

Osebe, navedene v prvem členu 
uredbe o dopolnitvi uredbe o pro­
daji stanovanjskih hiš splošnega 
ljudskega premoženja (Uradni list 
FLRJ št. 31/53), imajo posebne olaj­
šave pri plačilu kupnine po tej 
uredbi.

Vsi podrobnejši podatki za vsako 
izmed navedenih hiš se dobijo vsak 
uradni dan (ponedeljek, sreda, petek) 
v uradu Občinskega ljudskega odbo­
ra Ljubljana-Bežigrad med uradnimi 
urami (8—12) v Parmovi ulici št. 33, 
IL trakt, soba 18.

Predsednik Komisije za prodajo
hiš Iz sploš. Hud. premoženja

Andrej Kumar, 1. r.

1. člen
V območju Občine Ljubljana-V» 

se uvaja kanalska pristojbina, in sl' 
cer za vse zgradbe ob cestah, ulicah 
in trgih, kjer je že urejena kanali' 
zacija.

2. člen
Kanalsko pristojbino so dolž°* 

plačevati neposredni uporabniki sta' 
novanjskih in poslovnih prostovoVi 
ne glede, ali so v zgradbi splošneg® 
ljudskega premoženja, ali so v upra' 
vi hišnih svetov ali v zasebni lasti

Neposredni uporabniki so lahW 
državni organi, zavodi, gospodarska 
družbene ln druge organizacije tet 
zasebniki,

3. člen
Kanalska pristojbina se plačuj® 

na način in po tarifi, ki jo predplS® 
Občinski ljudski odbor Ljubljana' 
Center komunalnemu zavodu Kana' 
lizaclji, Ljubljana.

4. člen
Kanalska pristojbina se plačuj® 

od dne 1. julija 1958.
5. člen

Ta odlok začne veljati z dnefl1 
objave v »Glasniku«, uradnem vest" 
niku okraja Ljubljana.

St. 04/4-2086/1-58.
Ljubljana, 5. junija 1958.

Predsednik ObLO 
Ignac Voljč, 1. r-

OBČINA MORAVČE
267.

Na podlagi 2. odstavka 15. ClenS; 
zakona o občinskih ljudskih odborih. 
(Uradni list LRS št. 19/52) ln 12. & 
zakona o proračunskem prispevku 
osebnega dohodka delavcev (Uradu1; 
list FLRJ št. 52/57) je Občinski ljud' 
ski odbor Moravče sprejel na seJ' 
občinskega zbora in na seji zbor® 
proizvajalcev 22. junija 1958

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem Pr*' 
spevku Iz osebnega dohodka dclavc®'

1. člen
10 % dopolnilni proračunski pr*' 

spevek iz osebnega dohodka delavce1 
plačujejo Keramično-kemična indu' 
strija Kamnik, obrat »Kremen«, 
ravče, in Tovarna čipk in pleten'”, 
»Rašica«, Gameljne pri Ljubija0' 
obrat Moravče.

2xčlen j
Dopolnilni proračunski prispeva 

je dohodek občinskega proračuna * 
sc plačuje ob izplačilu osebnega dy 
hodka.

OBČINA LJU3LJANA-VIČ
266.

Na podlagi drugega odstavka 
15. člena in 2. točke 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52) v zvezi z 2. čle­
nom uredile o cenah za komunalne 
proizvode in storitve, ki jih uporab­
ljajo gospodarske organizacije, držav­
ni organi in zavodi (Uradni Ust FLR.T 
št. 16-301/58) ln 26. členom statuta 
občine je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-VIč nn seji občinskega 
zbora In nn soji zbora proizvajalcev 
dne 5/6-1958 sprejel

ODLOK
o uvedbi kanalske pristojbine 

v območju Občine Ljubljnna-VIč

3. člen
Ta odlok velja od dneva ob J 8^ 

v »Glasniku«, uradnem vestni*^} 
okraja Ljubljana, uporablja pa * 
od 1. julija 1958.

St. 01/1-999/1.
Moravče, 22. junija 1958.

Predsednik ObL0 
Martin Klopčič,

Vsebino (
264 Odlok o proračunu za loto 19)8 ob^1 

LJubljanu-Hudnik. .^ib'
86) Družbeni plan z.a loto 19)8 občine I'

I jami Hudnik
Razpis javne družbe občine Ljubu8 
Bežigrad. 0|r

266 Odlok o uvedbi kunulako pristojbine 
čine Ljubijuna-ViČ. nri'

270 Odlok o dopolnilnem prornčunsken1 
Hpvvku iz onchnogii dohodka del® 
občine Mornvxe


